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CAMPING 2 LAGHI

Via Isella 34 - 23862 CIVATE (LECCO)

Tel. e Fax 0341/550.101
https://www.duelaghicamping.com
email: 2laghicamping@gmail.com

ANNO 2025

PREZZI PER NOTTE - PREISE PRO NACHT- PRICE FOR NIGHT - TARIF PAR NUIT

PREZZI TUTTO COMPRESO
ALLENS INBEGRIFFEN

BASSA STAGIONE

ALTA STAGIONE

ALL INCLUDED LOW SEASON HIGH SEASON
TOUT COMPRIS
PERSONA
PERSON €10,00 €11,00
PERSONNE
BAMBINI 5-10 ANNI
KINDER 5-10 JAHER €500 €700
CHILDREN 5-10 YEARS ’ ’
ENFANTS 5-10 ANS
PIAZZOLA — PLATZ - PLACE — EMPLACEMENT € 1500 € 16.00
CAMPER — CARAVAN - CAR (INCLUDED) ’ ’
BUNGALOW 6 PERSONA PERSON PERSONNE €120,00 € 180,00
BUNGALOW 2 PERSONA PERSON PERSONNE € 80,00 € 100,00
CANE
CHEIN €4,00 €4,00
HUND ’ ’
DOG
OSPITI
BESUCHER €10,00 €11,00
VISITORS ’ ’
VISITEURS
/AUTO - WAGEN - CAR | €5,00 €5,00
IMOTO - MOTORRAD — MOTORCYCLE | €4,00 €4,00

Elettrcitd GRATUITA — Strom KOSTENLOS - Elettricity FREE - Electricité GRATUITE
Acqua calda GRATUITA - FREI warm wasser — FREE warm water — Eau chaude GRATUITE






